bulunan topraklar üzerinde daha
önce egemenlik haklarını kullanmış olan Hükûmetler arasında kararlaştırıl-
mış olup söz konusu topraklara ilişkin Antlaşmalar ile Üçüncü Hükûmetler
arasında yapılmış Güney Kafkasya Cumhuriyetlerine ilişkin Antlaşmaları
geçersiz sayarlar. Moskova’da 16 Mart 1921 (1337) günü imza edilen Türk -
Rus Antlaşması bu Madde hükmü nün dışında tutulmuştur.

Madde 2— Bağıtlı Taraflar, içlerinden birine zorla kabul ettirilmek iste-
nilecek her hangi bir barış Antlaşması ya da uluslararası bir bağıtı tanımamak
konusunda görüş birliği içindedirler. Bu Antlaşma gereğince, Ermenistan,
Azerbaycan ve Gürcistan Sovyetler Cumhuriyetleri Hükûmetleri Türki-
ye’ye ilişkin olup da bugün Büyük Millet Meclisince temsil edilen Türkiye
Hükûmetinin tanımadığı hiç bir uluslararası bağıtı tanımamayı kabul eder-
ler. İşbu Antlaşmada yazlı “Türkiye” terimi ile İstanbul’da toplanan Osmanlı
Millet Meclisince kabul edilip açıklanan ve tüm devletler ile basına bildirilen
28 Aralık 1336 (1920) günkü Misak-ı Milli’nin kapsadığı topraklar anlaşı-
lır. Türkiye Büyük Millet Meclisi Hükûmeti de Ermenistan, Azerbaycan
ve Gürcistan’a ilişkin olup bu ülkelerin bugün Ermenistan, Azerbaycan ve
Gürcistan Sovyetlerince temsil olunan Hükûmetlerince tanınmayan hiç bir
uluslararası bağıtı tanımamayı kabul eder.